



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Nordic Nesting ApS**

**Studivstræde 51, st.  
1554 København K**

**CVR nr. 31 41 28 70**

**Årsrapport for 2017/2018**  
**10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. oktober 2018  
Dirigent

Navn: Leif Stefan Lennart Berntsson

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2017/2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Nordic Nesting ApS  
Studiestræde 51, st.  
1554 København K

Telefon: 43 44 45 08  
Hjemmeside: nordicnesting.dk  
E-mail: tyring@hotmail.dk

CVR nr.: 31 41 28 70  
Stiftet: 28. april 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Leif Stefan Lennart Berntsson, Dannebrogsgade 18 4. th, 1660 København V  
Snorre Rennesund, Dannebrogsgade 18 4. th, 1660 København V

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detalilsalg

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 707, og et overskud på tkr. 548 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>5.392.982</b>	<b>5.345</b>
Vareforbrug		-2.617.256	-2.624
Andre driftsindtægter		643.375	619
Andre eksterne omkostninger		<u>-1.353.831</u>	<u>-1.346</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.065.270</b>	<b>1.994</b>
Personaleomkostninger	1	-1.259.616	-860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-41.033</u>	<u>-37</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>764.621</b>	<b>1.097</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-58.053</u>	<u>-64</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>706.568</b>	<b>1.033</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-159.019</u>	<u>-3</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>547.549</u></b>	<b><u>1.030</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>547.549</u>	<u>1.030</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>547.549</u></b>	<b><u>1.030</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver	Note		2016/2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	104.244	89
Indretning af lejede lokaler	5	<u>196.432</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>300.676</b></u>	<u><b>89</b></u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	<u>290.128</u>	<u>140</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>290.128</b></u>	<u><b>140</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>590.804</b></u>	<u><b>229</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.126.891	1.705
Forudbetaling for varer		<u>158.575</u>	<u>38</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u><b>2.285.466</b></u>	<u><b>1.743</b></u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.360	45
Andre tilgodehavender		61.666	0
Periodeafgrænsningsposter		142.518	37
Udskudte skatteaktiver	7	<u>8.696</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>272.240</b></u>	<u><b>82</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>167.469</b></u>	<u><b>479</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.725.175</b></u>	<u><b>2.304</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.315.979</b></u>	<u><b>2.533</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

Passiver	Note	2016/2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125
Overført resultat		-14
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>111</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat		2
Andre hensættelser		0
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>2</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	8	379
Selskabsskat		1
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>380</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	8	179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157
Selskabsskat		0
Anden gæld		1.704
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.040</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.420</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.533</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>125.000</u>	<u>-13.238</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>547.549</u>
	<b>0</b>	<b>547.549</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>534.311</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<u><u>659.311</u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2013/2014</u>	Regnskabs- året <u>2014/2015</u>	Regnskabs- året <u>2015/2016</u>	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2016/2017 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.171.183	854
Pensioner	32.000	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	56.433	6
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.259.616</b>	<b>860</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>6</b>	<b>6</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	41.033	37
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>41.033</b>	<b>37</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	169.466	1
Regulering af udskudt skat	-10.447	2
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>159.019</b>	<b>3</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	184.080	184
Tilgang i årets løb	53.221	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>237.301</b>	<b>184</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-95.354	-59
Årets afskrivninger	-37.703	-36
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-133.057</b>	<b>-95</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>104.244</b>	<b>89</b>

## Noter

		2016/2017 tkr.
<b>5 Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	199.762	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>199.762</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-3.330	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-3.330</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>196.432</b>	<b>0</b>
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	140.133	136
Tilgang i årets løb	149.995	4
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>290.128</b>	<b>140</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>290.128</b>	<b>140</b>

### 7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v.

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 9 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

<b>Langfristede 8 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 1 - 4</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Kreditinstitutter	453.470	625.725	0	1.079.195
Selskabsskat	638	169.466	0	170.104
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>454.108</b>	<b>795.191</b>	<b>0</b>	<b>1.249.299</b>